



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Ramo de Turismo

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI MITUR

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 10 de Diciembre del 2014

No.Orden:136/2014

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

NOE ALBERTO GUILLEN

09040412560016

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior-Suministro de materiales de oficina	-	-
5	Unidad	Engrapadora color negra metaliza tira completa	\$5.65	\$28.25
3	Unidad	Dispensador para cinta color negro	\$3.60	\$10.80
8	Unidad	Clip niquelado pequeño #1 caja de 100 unidades	\$0.25	\$2.00
6	Unidad	Clip niquelado pequeño #2 caja de 100 unidades	\$0.55	\$3.30
41	Rollo	Cinta adhesiva transparente de 3/4, 19MX329M	\$0.41	\$16.81
12	Unidad	Sobre plástico T/Legal horizontal o vertical	\$0.75	\$9.00
2	Unidad	Libro order book 1/144 páginas	\$0.80	\$1.60
28	Unidad	pegamento en barra de 40 gramos	\$0.95	\$26.60
7	Unidad	Tijera mango ergonomico de 7 1/2	\$1.15	\$8.05
77	Unidad	Archivador t/carta con ranura y mecanismo AMPO	\$1.55	\$119.35
35	Unidad	Juego de separadores de cartón colores fuertes	\$0.57	\$19.95
2	Caja	cinta 177 p/maquina Brother Ribbon farbband rumer	\$2.20	\$4.40
3	Unidad	Almohadilla #00 en color azul o negra artline	\$1.33	\$3.99
3	Unidad	Tinta en roll on para almohadilla, color azul Evano	\$1.10	\$3.30
24	Unidad	cajas de cartón (archivo muerto)	\$2.10	\$50.40
3	Unidad	Cartapacio color blanco de 1/2 pulgada Kinera	\$2.39	\$7.17
34	Block	banderitas de diversos colores de 100 unidades	\$1.80	\$61.20
6	Unidad	caja de clip binder de 3/4	\$0.60	\$3.60
2	Caja	clip binder de 1, 25mm	\$0.72	\$1.44
12	Unidad	posit, block de 400 hojas 2X2	\$3.31	\$39.72
11	Block	note fix nf4 amarillo 3X3 unidad	\$0.73	\$8.03
3	Caja	fastener niquelados de 50 unidades	\$1.10	\$3.30
50	Unidad	Folder tamaño carta color azul	\$0.08	\$4.00
50	Unidad	Folder tamaño carta color verde	\$0.08	\$4.00
36	Unidad	Cinta para contometro 241 bicolor contometro	\$0.59	\$21.24
3	Unidad	Anillos plasticos de 3/4 tamaño carta	\$0.11	\$0.33
12	Unidad	anillos plasticos de 1" tamaño carta	\$0.19	\$2.28
5	Unidad	Libreta de taquigrafia de 60 hojas	\$0.38	\$1.90
2	Caja	docena de lapiceros tinta en gel color negro	\$6.36	\$12.72
2	Caja	docena de lapiceros tinta en gel color azul	\$6.36	\$12.72
3	Caja	docena de marcadores fluorecentes de diferentes colores	\$1.53	\$4.59
85	Unidad	Bolsa manila 12X15 Jumbo	\$0.08	\$6.80
25	Unidad	Bolsa manila 9X 12 Jumbo tamaño carta	\$0.05	\$1.25
50	Unidad	Sobre oficio B-20 color blanco liso	\$0.02	\$1.00
2	Unidad	plumones permanentes en color azul y negro	\$0.63	\$1.26
1	Unidad	saca grapa color café	\$0.35	\$0.35
4	Unidad	Cuademo espiral #1	\$0.68	\$2.72
-	-	TOTAL.....	-	\$509.42

SON: quinientos nueve 42/100 dolares

OBSERVACION: Consultas o ampliaciones con la Licenciada Patricia de López, Jefe de Unidad Administrativa y Administradora de la Orden de Compra al 2223-6120

LUGAR DE ENTREGA:Ministerio de Turismo

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A